
For the best experience, open this PDF portfolio in
Acrobat 9 or Adobe Reader 9, or later.

Get Adobe Reader Now!

http://www.adobe.com/go/reader




Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


25INS 10525/2016 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: JUDr. Ing. Přecechtěl Petr, IČ: 26143119, advokát, ID: PŘECECHPETR        1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:21.02.2018 07:20


Doručované písemnosti: OKD.doc 2018/02/20 13:55:05


550639332


764e07ea-c498-4303-bc31-e6efdc14404d


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 21.02.2018 01:38


Přehled událostí: 20.02.2018 15:12:56


20.02.2018 15:12:57


20.02.2018 22:39:32


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


i4jgipn


Petr Přecechtěl - Přecechtěl Petr, JUDr., advokát, Klimentská 1207/10, 11000 Praha 1, CZ


-B382 usn. o zamítnutí návrhu, tisková skupina 73710-2/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: PFO_ADVOK


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:20.02.2018 15:12:56
20.02.2018 15:12:57 Doručeno: 20.02.2018 22:39:32


Petra Šimkovičová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Karolová Martina


LHŮTA PMUmístění: Lhůta: 05.03.2018








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


25INS 10525/2016 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Krajské státní zastupitelství v Ostravě, IČ: 00026077, organizace resortu, ID: KZSEMOS


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:21.02.2018 07:20


Doručované písemnosti: OKD.doc 2018/02/20 13:55:05


550639427


f5dbf05c-82a1-4444-b99b-3b56a7234414


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 21.02.2018 01:38


Přehled událostí: 20.02.2018 15:13:03


20.02.2018 15:13:04


20.02.2018 15:19:40


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV12: Přihlásila se pověřená osoba s právem přístupu ke zprávě ve smyslu § 8,
odst. 6 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena.
Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky
orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


6kzabcw


Krajské státní zastupitelství v Ostravě, Na Hradbách 1836/21, 70200 Ostrava, CZ


-B382 usn. o zamítnutí návrhu, tisková skupina 73710-2/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:20.02.2018 15:13:04
20.02.2018 15:13:04 Doručeno: 20.02.2018 15:13:04


Petra Šimkovičová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Karolová Martina


LHŮTA PMUmístění: Lhůta: 05.03.2018








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


25INS 10525/2016 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Mgr. Kuhn Petr, advokát, ID: KUHN   PETR        2


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:23.02.2018 07:45


Doručované písemnosti: OKD.doc 2018/02/20 13:55:05


550639514


18b70b17-0654-4451-af90-9b542d135e34


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 23.02.2018 00:18


Přehled událostí: 20.02.2018 15:13:03


20.02.2018 15:13:04


22.02.2018 11:53:28


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


p6qg3pp


Petr Kuhn - Kuhn Petr, Mgr., Advokátní kancelář, 28. října 767/12, 11000 Praha 1, CZ


-B382 usn. o zamítnutí návrhu, tisková skupina 73710-2/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: PFO_ADVOK


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:20.02.2018 15:13:03
20.02.2018 15:13:04 Doručeno: 22.02.2018 11:53:28


Petra Šimkovičová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Šimkovičová Petra


LHŮTA PMUmístění: Lhůta: 10.03.2018








č. j. KSOS 25 INS 10525/2016–B-382 
 


 


Ref. 


 


USN doruč: -   PZ IS 


- PZ Dlužník 


- KSZ Ostrava 


- PZ věřitele č. 31 


IR 


LH – PM 


Ostrava 20. února 2018 


 
Mgr. Petr Kula  
samosoudce 


 








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


25INS 10525/2016 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: JUDr. Dvořák Dušan, IČ: 66254370, advokát, ID: DVOŘÁK DUŠA        3


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:21.02.2018 07:20


Doručované písemnosti: OKD.doc 2018/02/20 13:55:05


550638947


64935ec0-92c6-4690-81d4-7ecb10ec6d1d


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 21.02.2018 01:38


Přehled událostí: 20.02.2018 15:13:04


20.02.2018 15:13:04


20.02.2018 18:15:23


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


mcbpt3u


Dušan Dvořák - Dvořák Dušan, JUDr., advokát, Hlinky 505/118, 60300 Brno, CZ


-B382 usn. o zamítnutí návrhu, tisková skupina 73710-2/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: PFO_ADVOK


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:20.02.2018 15:13:04
20.02.2018 15:13:04 Doručeno: 20.02.2018 18:15:23


Petra Šimkovičová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Karolová Martina


LHŮTA PMUmístění: Lhůta: 05.03.2018








PSIMK2


20.02.2018 14:08
Výpis o provedení kontroly DS


AAM112RTisk KSSEMOS


Výpis o provedení kontroly datové schránky


Strana 1 z 1


DS hledána pro:4 adresátů


ověřována pouze přístupnost DS:4 adresátů


z toho DS nalezena pro:0 adresátů


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Mgr. Kuhn Petr, advokát


JUDr. Dvořák Dušan, IČ:
66254370, advokát


JUDr. Ing. Přecechtěl Petr, IČ:
26143119, advokát


Krajské státní zastupitelství v
Ostravě, IČ: 00026077,
organizace resortu


Identifikace dotazu:73710-2/2018


DS nebyla hledána z důvodu nekompletních údajů pro vyhledání:0 adresátů


nově zjišťována DS pro:


z toho DS nenalezena pro:0 adresátů


0 adresátů


Datum a čas provedení kontroly:
Kontrolu provedl:


20.02.2018 14:08
Šimkovičová Petra


Spisová značka: 25INS 10525/2016


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


PFO_ADVOK


PFO_ADVOK


PFO_ADVOK


OVM


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


p6qg3pp


mcbpt3u


i4jgipn


6kzabcw


Konec výpisu -------------------------------------------------------------------------


přístupná DS:4 adresátů


nepřístupná DS:0 adresátů


Název DS


Název DS


Název DS


Petr Kuhn, firma: Kuhn Petr, Mgr., Advokátní kancelář


Dušan Dvořák, rodné příjmení: Dvořák, firma: JUDr. Dušan Dvořák


firma: Krajské státní zastupitelství v Ostravě


IČ:


IČ:


IČ:


69047804


66254370


00026077


Adresa:


Adresa:


Adresa:


nar. 18.08.1975


nar. 22.05.1976


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Na příkopě 8/850, 11000 Praha 1, CZ


Hlinky 118/505, 60300 Brno, CZ


Na Hradbách 21/1836, 70200 Ostrava, CZ


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


advokát


advokát


advokát


organizace
resortu


ID:


ID:


ID:


ID:


KUHN   PETR        2


DVOŘÁK DUŠA        3


PŘECECHPETR        1


KZSEMOS





		2018-02-23T20:45:26+0100
	isir.justice.cz




